
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 10 grudnia 2019 r. 
 

Poz. 3 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J
 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

 w sprawie powołania komitetu audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komitet audytu dla działu administracji rządowej rozwój regionalny, zwany 

dalej „komitetem”. 

§ 2. Celem komitetu jest doradztwo na rzecz Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej w 

zakresie zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej oraz 

skutecznego audytu wewnętrznego w dziale wymienionym w § 1. 

§ 3. W skład komitetu wchodzą: 

1) Pan Grzegorz Puda - Sekretarz Stanu w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej - 

Przewodniczący; 

2) Pan Robert Bartold - Dyrektor Generalny Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej - 

członek zależny - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Pani Magdalena Tarczewska-Szymańska - członek niezależny; 

4) Pan Krzysztof Pajączek - członek niezależny; 

5) Pan Marek Redźko - członek niezależny. 

§ 4. Obsługę organizacyjną komitetu zapewnia komórka organizacyjna realizująca zadania w 

zakresie audytu wewnętrznego. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komitetu audytu (Dz. Urz. Min. Inw. Rozw. poz. 9 i 40 oraz z 2019 r. poz. 33). 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 3 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 

 

 

 


		2020-01-14T10:18:22+0100
	Paweł Wiciak; Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej


		2020-01-14T10:19:26+0100




